PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  07 » декабря  2011 года                                                                     № 616
                г.Лянтор
О проведении городского праздника

«Ёлка Главы города»

В целях поощрения  талантливой молодёжи города, добившейся высоких результатов в области образования, культуры и спорта, в связи с празднованием Нового года:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение 26 декабря  2011 года городского праздника «Ёлка Главы города».

2. Утвердить:

 2.1. План мероприятий по подготовке и проведению городского праздника «Ёлка Главы города» (приложение 1).

2.2. Смету расходов на подготовку и проведение городского праздника «Ёлка Главы города» (приложение 2).

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Зеленская Л.В.) произвести финансирование мероприятия в пределах утверждённой сметы расходов.

4. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.), управлению  по  организации  деятельности  Администрации  города  (Смольянинова О.Н.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения городского праздника «Ёлка Главы города».

5.  Муниципальному учреждению культуры «Дворец культуры «Юбилейный» (Терёхина О.М.), муниципальному учреждению  «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление» (Абубакиров Р.Г.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения городского праздника «Ёлка Главы города».

6. Рекомендовать государственному учреждению «2 Отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (Скороход С.П.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения городского праздника «Ёлка Главы города».

7. Контроль за исполнением постановления   возложить на   заместителя Главы муниципального образования Семенову Г.Н.

Глава городского поселения Лянтор

   В.В. Алёшин

Приложение 1  к постановлению

                                                                                   Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                   от « 07» декабря  2011 года  № 616
План

 мероприятий по подготовке и проведению городского праздника

«Ёлка Главы города»

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственный

	1.
	Управление по делам молодёжи, культуры и спорта

	1.1.
	Заключение договора с Сургутским музыкально-драматическим театром  об организации показа новогоднего спектакля
	до 10.12.2011
	Потапова Р.А.

	1.2.
	Приём заявок и формирование списка участников городского праздника
	до 18.12.2011

	2.
	Управление по организации деятельности Администрации

	2.1.
	Освещение городского праздника в СМИ
	с 23.12.2011
	Смольянинова О.Н.

	3.
	Муниципальное учреждение культуры «Дворец культуры «Юбилейный»

	3.1
	Разработка сценария открытия городского праздника
	до 15.12.2011
	Терёхина О.М.

	3.2
	Проведение открытия городского праздника
	26.12.2011

	3.3.
	Подготовка помещений, техническое обеспечение мероприятия
	26.12.2011

	3.4
	Оформление  зала и фойе
	26.12.2011

	3.5.
	Организация работы статистов в зале
	26.12.2011

	3.6.
	Организация работы гардероба
	26.12.2011

	4.
	Муниципальное учреждение
«Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление»

	4.1
	Обеспечение автотранспортом для перевозки декораций
	25.12.2011-26.12.2011
	Абубакиров Р.Г.

	5. Государственное учреждение «2 Отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре»

	5.1.
	Обеспечение противопожарной безопасности во время проведения
праздника
	26.12.2011
 12-00 - 15-00
	Скороход С.П.

                                                                                   Приложение  2  к постановлению

                                                                                   Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                   от « 07 » декабря 2011 года  № 616
Смета
расходов на проведение городского праздника

«Ёлка Главы города»

1. Договор  на организацию показа спектакля:
-  70000.00

2. Приобретение специальных подарков для награждения молодёжи, добившейся высоких результатов в области образования, культуры и спорта:

Буклет «От Пима до Лянтора»
175 шт. х 142.00 = 24850.00

Всего: 94850.00 (девяносто четыре тысячи восемьсот пятьдесят рублей) 00 копеек.

PAGE

_1231677643.unknown